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M12 UROS RUNKOLITTIMET
Brad Micro-Change

8R5M26E03C3003
M12 runkoliitin 5n uros M20 300mm

« M12 A-koodatut paneeliliittimet
e 4,5, 8ja 12 napaiset liittimet
« Asennus PG9, M14 tai M16 kierteelld

TUOTEKUVAUS

molex

one company 3 & world of innovation

Molex Brad M12 runkoliittimia kaytetaan vesitiiviin pikaliitoksen tekemiseen koteloon tai keskukseen. Valikoima on laaja silla niita on erilaisilla napaluvuilla,

koodauksella ja asennustavalla. Toimitamme my6s asiakassovellettuja malleja. Kysy lisaa asiakaspalvelustamme.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Napaluku
Liitanta
Liitintyyppi
Johdinala
Koodaus
IP-luokka
Max. virta

Max. jannite

Johdinpituus
Asennusreika
Min. kdyttolampétila

Max. kayttélampétila

M12

Uros

0,34 mm?

IP67

4A

250V

300 mm

M20

-20°C

80 °C



Valmistajan osanumero
Rungon materiaali

Asennus

1200110257

Messinki
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PANEL CUTOUT
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